
 

 

UCHWAŁA NR V/65/24 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XV/256/19 Rady Miasta Olsztyna z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Olsztynie, zasad jej funkcjonowania oraz wysokości 

stawek opłat i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 oraz art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Załącznik 1a do uchwały nr XV/256/19 Rady Miasta Olsztyna z dnia 27 listopada 

2019 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Olsztynie, zasad jej funkcjonowania oraz wysokości 

stawek opłat i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r., poz. 96), 

zmienionej uchwałą nr XXXIV/267/21 Rady Miasta Olsztyna z dnia 26 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. z 2021 r., poz. 2657) i uchwałą nr XLI/683/22 Rady Miasta Olsztyna z dnia 26 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2022 r., poz. 968) i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. W załączniku nr 3 do uchwały nr XV/256/19 Rady Miasta Olsztyna z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Olsztynie, zasad jej funkcjonowania oraz wysokości stawek 

opłat i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r., poz. 96), 

zmienionej uchwałą nr XXXIV/267/21 Rady Miasta Olsztyna z dnia 26 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. z 2021 r., poz. 2657) i uchwałą nr XLI/683/22 Rady Miasta Olsztyna z dnia 26 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2022 r., poz.968) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Za postój w SPP, bez wniesienia opłaty, udokumentowany wezwaniem - 

raportem, pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 200,00 zł, z zastrzeżeniem ust. 2.”, 

2) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w ciągu 7 dni od daty 

wystawienia wezwania - raportu, opłata dodatkowa wynosi 100,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Łukasz Łukaszewski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 4860



 

Załącznik  

do uchwały Nr V/65/24 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

Załącznik Nr 1 a 

 
 Podstrefa Cenowa C (czerwona) obejmuje ulice 

 1 Maja  

11 Listopada 

22 Stycznia 

al. Marszałka J. Piłsudskiego (od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Głowackiego) 

al. Marszałka J. Piłsudskiego (Parkingi w obrębie Hali widowiskowo - sportowej Urania)  

Asnyka 

Chrobrego 

Curie-Skłodowskiej 

Dąbrowszczaków 

Długosza 

E. Plater 

Głowackiego 

Górna 

Grunwaldzka 

Jana z Łajs 

Jasna 

Jedności Słowiańskiej 

Kajki 

Kętrzyńskiego (od skrzyżowania ul. Kościuszki do pl. Bema) 

Knosały 

Kołłątaja 

Kołobrzeska (od skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Głowackiego) 

Konopnickiej 

Kopernika 

Kościńskiego 

Kościuszki (od pl. Konstytucji 3 Maja do skrzyżowania z ul. E. Plater) 

Kromera  

Lanca 

Lelewela 

Linki 

Łukasińskiego 

Małłków 

Mazurska 

Mickiewicza  

Mieszka I 

Mochnackiego 

Mrongowiusza 

Na Skarpie (od skrzyżowania z ul. Warszawską do zachodniego krańca budynku nr 11) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4860



Niepodległości (od skrzyżowania z ul. Szrajbera do skrzyżowania z ul. Knosały) 

Nowowiejskiego  

Okopowa 

Orkana 

Partyzantów 

Piastowska 

Pieniężnego 

pl. Bema 

pl. Jana Pawła II 

pl. Konsulatu Polskiego 

pl. Pułaskiego 

pl. Roosevelta 

pl. Solidarności 

pl. X. Dunikowskiego 

Podwale 

Prosta 

Ratuszowa 

Reja  

Rodziewiczówny 

Samulowskiego 

Sarnowskiego 

Stare Miasto 

Staromiejska 

Staszica 

Szrajbera 

św. Barbary 

św. Wojciecha 

Targ Rybny 

W. Jagiełły 

Warmińska 

Warszawska (od skrzyżowania ul. Mochnackiego do skrzyżowania ul. Jagiellończyka) 

Włodarczaka 

Wyzwolenia  

Zamkowa (od skrzyżowania ul. Nowowiejskiego do skrzyżowania ul. Okopową) 

Żarskiej (od skrzyżowania z ul. Nowowiejskiego do wiaduktu kolejowego)  

Żołnierska (od skrzyżowania z ul. Głowackiego do skrzyżowania z ul. Kościuszki) 

 Podstrefa Cenowa T (zielona) obejmuje ulice: 

 al. Wojska Polskiego (parking przy budynku Nr 74) 

Klasztorna 

Kolejowa 

Kraszewskiego 

Okrzei 

Prusa 

Sienkiewicza (od skrzyżowania z ul. Żeromskiego do skrzyżowania z ul. Kolejową) 

Struga 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4860



Wyspiańskiego 

Żeromskiego (od skrzyżowania z ul. Jagiellońską do skrzyżowania z ul. Limanowskiego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4860


		2024-11-07T09:06:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




